

Årsredovisning

för

Zenkerts Naprapati AB

559435-2212

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Zenkert, Styrelseledamot
2025-08-29

Styrelsen för Zenkerts Naprapati AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver Naprapati och manuell medicin

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av nytt konsultkontrakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (11 mån)
Nettoomsättning	490	150
Resultat efter finansiella poster	-47	60
Soliditet (%)	11	57

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	35 616	60 616
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		35 616	-35 616	0
Årets resultat			-47 141	-47 141
Belopp vid årets utgång	25 000	35 616	-47 141	13 475

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	35 616
Årets resultat	-47 141
Totalt	-11 525

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-11 525
	-11 525

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-05-23 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		490 346	150 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		490 346	150 490
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 839	-4 601
Övriga externa kostnader		-109 838	-83 734
Personalkostnader	2	-424 812	-2 400
Summa rörelsekostnader		-537 489	-90 735
Rörelseresultat		-47 143	59 755
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2	0
Summa finansiella poster		2	0
Resultat efter finansiella poster		-47 141	59 755
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-14 900
Summa bokslutsdispositioner		0	-14 900
Resultat före skatt		-47 141	44 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 239
Årets resultat		-47 141	35 616

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	9 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 000	0
Summa anläggningstillgångar		9 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 310	84 633
Övriga fordringar		1 583	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga fordringar		98 893	90 633
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 437	38 171
Summa kassa och bank		115 437	38 171
Summa omsättningstillgångar		214 329	128 804
SUMMA TILLGÅNGAR		223 329	128 804

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 616	0
Årets resultat		-47 141	35 616
Summa fritt eget kapital		-11 525	35 616
Summa eget kapital		13 475	60 616
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 900	14 900
Summa obeskattade reserver		14 900	14 900
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 000	20 000
Summa långfristiga skulder		20 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 318	0
Skatteskulder		10 343	9 239
Övriga skulder		134 136	24 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 157	0
Summa kortfristiga skulder		174 954	33 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		223 329	128 804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-05-23 - 2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Tillkommande fordringar	9 000	0
Utgående anskaffningsvärden	9 000	0
Utgående redovisat värde	9 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Philip Zenkert

2025-08-26